一般社団法人鳥取県バスケットボール協会  https://tottori.pba-japanbasketball.jp/

〒680-0051 鳥取県鳥取市若桜町１０  Tel：090-4890-6061 Fax：0857-88-9061

TOTTORI BASKETBALL ASSOCIATION
事 務 連 絡

2 0 2 6 年 2 月 2 1 日

鳥取県Ｕ12中部地区選手・保護者 各位

（一社）鳥取県バスケットボール協会

技術強化委員長  蓑原 知也

（ 公 印 省 略 ）

責 任 担 当 者   徳 吉  淳 一

（ 公 印 省 略 ）

2026年度鳥取県Ｕ12中部地区育成センタートライアウトについて

平素より本県バスケットボール協会の活動につきましては、ご理解、ご協力をいただき厚くお礼申しあげます。

さて、標記事業について、下記のとおり開催いたします。ご多忙のおり、誠に恐縮ではございますが、参加希望の選

手は下記のURLからお申込みいただきますようお願い致します。

記

１．日 時  2026年 3月14日（土）

女子 9：00～12：00  ＊受付時間：8：30～8：50

      男子13：30～16：30  ＊受付時間：13：00～13：20

２．会 場  北条体育館

       〒689-2111  鳥取県東伯郡北栄町土下112

TEL 0858-36-4331

３．出欠報告 やむを得ず欠席する場合は、下記のURLよりご連絡ください。

４．持ち物

（１） 練習に必要なもの（シューズ、水筒、タオル等）

（２） 各自ボール 1 個（チーム名や個人のネーム等が入ったもので識別できるもの、紛失等しても責

任負えません）

（３）自チームのユニフォーム濃・淡（申し込みの時の番号を着用すること）

５． 受講料について

育成センタートライアウトに参加するにあたり、550 円を参加費としていただきます。当日 の受付

時に徴収いたしますのでお釣りのないようお持ちください

６． 地区育成センター用ビブスについて

本年度地区育成センターに選出された選手はリバーシブルビブス（上）をご購入いただきます 。

ご了承のほどよろしくお願いいたします。代金は約 7,000円を予定しております。

（今年 度県育成センターはビブス購入の必要はありません。）

トライアウト当日に試着と申込書を記入していただきます

一般社団法人鳥取県バスケットボール協会  https://tottori.pba-japanbasketball.jp/

〒680-0051 鳥取県鳥取市若桜町１０  Tel：090-4890-6061 Fax：0857-88-9061

TOTTORI BASKETBALL ASSOCIATION

７． その他

① トライアウト当日、体調不良、新型コロナウイルス感染への懸念、学校行事等で参加できない場合でも、

スプリングカップ予選等の公式戦を見て選出させていただく場合があります。

② 観覧につきましては、人数制限は設けません。

③ 写真撮影、動画撮影、SNS等へのアップは禁止とします。

④ トライアウトに参加する選手の保険は当協会が負担します。

⑤ （一社）鳥取県バスケットボール協会が定める「競技者規程」第３条２項により、代表チームの候補選手

に選抜された場合、当競技者には練習会等への参加が義務付けられます。ただし、 この度は、同日に開催

されますスポーツ少年団の大会へ参加する場合は、欠席を認めます。

                                                  以上

＜本件についてのお問合せ＞

（一社）鳥取県バスケットボール協会 技術委員会強化部

U12育成センター 中部地区マネージャー 石田 純也

Tel：090-7971-1197

e-mail：yumiko7136@outlook.jp

参加申込用URL                                                欠席連絡用URL

※締め切りは 2月28日